
                                                                    

 

 

 

 

 

     

dezembro-14               
Dispensa de Licitação FCP 0008/2014 Homologado em 28.11.2014 

Doc. Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Valor unit. Valor total  Licitante vencedor 

Ordem de 
Compra 

108080 26/12/2014 1 Unid. Câmera Digital Nikon 
D3100 c/ 14.2 MP 

R$ 2.978,00 R$ 2.978,00 N S Equipamentos 
Audiovisuais Ltda. 

Ordem de 
compra 

108082 26/12/2014 1 Unid. Gravador Zoom H4N - 
Voz e Áudio 

R$ 1.300,00 R$ 1.300,00 Cecadi do Brasil Ltda. 

  
TOTAL   R$ 4.278,00 

 
TOTAL GERAL                                           R$  4.278,00                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    

 

 

 

 

 

     

 

  


